	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 3-2015

	Од 12.01 до 19.01.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5779
	3859
	7325
	2101
	19064
	12656
	73,7 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1908
	947
	2298
	1268
	6421
	4455
	24,8 %

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	127
	59
	126
	46
	358
	225
	1,4 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	3
	7
	2
	12
	7
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	7815
	4869
	9756
	3417
	25857
	17344
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Регион Битола:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	494
	381
	670
	176
	1721
	1046
	78,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	78
	149
	94
	445
	297
	20,3 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	8
	5
	13
	4
	30
	17
	1,4 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	626
	464
	832
	274
	2196
	1361
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Koчани:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	231
	193
	527
	158
	1109
	830
	78,3 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	23
	131
	78
	296
	211
	20,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	5
	0
	4
	3
	12
	8
	0,8 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	300
	216
	662
	239
	1417
	1050
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kуманово:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	532
	327
	724
	171
	1754
	1386
	72,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	173
	74
	227
	144
	618
	551
	25,5 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	18
	5
	20
	8
	51
	20
	2,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	723
	406
	972
	323
	2424
	1958
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Oхрид:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	512
	306
	758
	246
	1822
	979
	75,6 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	96
	259
	74
	561
	280
	23,3 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	4
	8
	10
	5
	27
	9
	1,1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	648
	410
	1027
	325
	2410
	1268
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Прилеп:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	297
	277
	443
	133
	1150
	855
	66,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	207
	110
	172
	96
	585
	433
	33,6 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,5
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	0
	0
	2
	2
	4
	8
	0,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0,1 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	504
	389
	617
	231
	1741
	1297
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Скопје:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1858
	1012
	1880
	511
	5261
	3332
	73,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	584
	266
	650
	347
	1847
	1171
	25,7 %

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	39
	15
	27
	4
	85
	57
	1,2 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	2482
	1295
	2557
	862
	7196
	4561
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Штип:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	277
	282
	491
	143
	1193
	869
	73,5 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	143
	76
	104
	73
	396
	262
	24,4 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	10
	10
	10
	1
	31
	28
	1,9 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	2
	4
	2
	0,2 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	430
	368
	607
	219
	1624
	1162
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Струмица:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	165
	108
	253
	91
	617
	564
	65,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	26
	110
	65
	312
	276
	32,9 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	8
	2
	3
	2
	15
	20
	1,6 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	2
	0,4 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	284
	136
	370
	158
	948
	863
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Teтово:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	807
	497
	822
	240
	2366
	1444
	74,4 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	189
	102
	290
	155
	736
	482
	23,2 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	25
	10
	25
	16
	76
	40
	2,4 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	1021
	609
	1137
	411
	3178
	1966
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Велес:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **

	Инфекција на горни респираторни патишта
	606
	476
	757
	232
	2071
	1348
	76,1 %

	Инфекција на долни респираторни патишта
	181
	96
	206
	142
	625
	489
	23 %

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Водена дијареа
	10
	4
	12
	1
	27
	19
	1 %

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %

	Вкупно
	797
	576
	975
	375
	2723
	1857
	100 %


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 3-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	52
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	185
	78
	0
	0
	3
	0
	1
	0

	Kumanovo
	1517
	517
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Skopje C.
	846
	312
	2
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	874
	371
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1213
	483
	0
	0
	8
	0
	1
	0

	Skopje Југ
	1269
	368
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1059
	313
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Gostivar
	874
	194
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Tetovo
	1492
	542
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Bitola
	962
	249
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	D. Hisar
	28
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	590
	109
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Resen
	141
	77
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	184
	27
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Delчevo
	245
	64
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	483
	120
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Pehчevo
	20
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	177
	79
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Debar
	423
	146
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Ohrid
	334
	104
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Struga
	1065
	311
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Kruшevo
	7
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	M.Brod
	85
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1058
	565
	0
	0
	4
	0
	2
	0

	Probiшtip
	101
	21
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radoviш
	266
	83
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Шtip
	826
	292
	0
	0
	27
	0
	3
	0

	Strumica
	544
	258
	0
	0
	14
	0
	3
	0

	Valandovo
	73
	54
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Gevgelija
	199
	37
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	612
	234
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Negotino
	209
	63
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Sv. Nikole
	246
	95
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Veles
	805
	196
	0
	0
	3
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015 - 03
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	03
		14239

	14240

	2015-01-28


	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	03
		4029

	4030

	2015-01-28


	


Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

Нема Алерт
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1483424393.unknown

_1483424433.unknown

_1483424456.unknown

_1483424481.unknown

_1483424412.unknown

_1483424361.unknown

_1483424377.unknown

_1483424348.unknown

